[image: image1.jpg]

совеТ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-ТАРКСкОГО РАЙОНА
новосибирской области
(второго созыва)

(двадцать девятая сессия)

РЕШЕНИЕ

от 22.04. 2014                                                                                               № 309
Об отчёте Главы Усть-Таркского района Новосибирской области
 о результатах своей деятельности, деятельности администрации Усть-Таркского  района и иных подведомственных ему органов местного самоуправления, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом депутатов Усть-Таркского района Новосибирской области за 2013 год
Рассмотрев отчет Главы Усть-Таркского района Новосибирской области о результатах своей деятельности, деятельности администрации Усть-Таркского района и иных подведомственных ему органов местного самоуправления, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом депутатов Усть-Таркского района Новосибирской области за 2012 год, в соответствии с частью 11.1. статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и Уставом Усть-Таркского района Новосибирской области, Совет депутатов, решил:

1. Принять отчет Главы Усть-Таркского района Новосибирской области о результатах своей деятельности, деятельности администрации Усть-Таркского района и иных подведомственных ему органов местного самоуправления, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом депутатов Усть-Таркского района Новосибирской области за 2013 год (приложение).
2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании Бюллетене органов местного самоуправления  Усть-Таркского района, а также разместить на официальном сайте www.usttaradm.ru   администрации Усть-Таркского района.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

Усть-Таркского района

Новосибирской области

  ______________А.И. Гринько